numquam!ne!uao8 acivimMsvestre paci. Quam utique ordinatanr inter vos et nos et

per principes stabilitam servavimas et servare intendimus pro temporo vite nostre,
Hcot in p!nnsquo e!rca nos non fuentobservatunt. (2) Porropostmodumcumdonn-
num B. venorabitent Ottnunxenaem opiscopum, Zmiloncm de Bclkaw baronem ac

magistrum Utrtcum notarhtm fideles nostros ad vestram magnKiccnciam pro hiia que M
ad pacem Cncrant mMeratnuis*,nuttatottus aaecndefat in cor noetrunt, quod dcbuisscut

aliqui de nostris terngcnis et hits maxime, qui nobis ftde!itat!s homagio sunt astrtcti.

quorum cciam prosapia per nuttum modum oxcepcionisa nostrorum progenitorum ob-

Mequiispariter «tq~e nostris cxcipt potuit vol atiquattter acgregMt, paei vestre aut
ordinacionisub aliquopretoxttt concordiointerctudP. (3) Et si qui sunt illi, quorum M
mcditMttibaatt'ftctattbus cciam sub privi!egit8 vol qMtbuseumqucmstrantentia sit heo
interctusto procm'aht, hit traMgfMM (ittm mandatontm nostrorum sittc tocitts nostre

conscieneiep)<r!<ato!(ec potorant attemptasse. Lteot prufatis HoatrMton'igcms, qui M
contra noa orexcrant iafrtHutc, ex rogati bonignitate :tdtttiiferitmMntiaeneorditor et

hcnigne. quod (tsquc itd tcrminum, in quo super :trticu!Mquibusdam mtor vos ct nos M

pnr principes dcbcbttnt ittiqua deetarari, média tetnpore ttostre pacts mtttitHMb treu-

ttO. *) )«)KumM '*) t{«u<. rex ~<MM<S ) v«(M~fftH(~tit)(')i<ti-. ~f. '') !f.

'') t'xetMj'tm'))!' t. etc. nfM.:). M~t ct~fM <~tt«)~. <) .«f ).

C/. <!<~)-« ))t-.M:) c. ff. ~) <. :tt .S'tt~M ;tr. t/. < l. t] ~?«. '). J) .f~)'«

<'). M:t. M« t. ';< <s
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~-1. 1. ». -» 1.

tt.~M-ftMtm\~m. )~

g!(n<m commodo eedcMttt p)M)<!eeet quicto. (4) Kt acce ut in predictis otttmbu~

KubisvorttoKsuH'ragptur, ex cvidentibuttpotenttScotttgot'eurgmttCntM. Ninndonnnu f

F. viro nobtii buregmvio do Nuronbcrg ttpnd noe in Opavin conatituta mtct- smguttm
gracias, quna par ipmm tt vestta. exceHoncia sina îeaio<Mimpuni pftubtutm~, hue pruci-

i pttmn et magM gratuttum nobtB pattvuans, ut set'vttot'eit HOii~t'!mttHiH tt corpm-e rogni
nostri nobia o~noffh'ie het'edtbus integr:tHtcr t'cnMhM'eut, quoUbot tiCMtMftttiiitd p~rsu-
nam ttHam seruputo t'etogato (5) Ac dontum oodon dotnhtf i'\ bm'egravio do Nttrcn-

bofg cum domino viru nobHt oom!~ do Yurstenbur~ ttd noa itcmtm vicibutt vetuuutc

Pragam, eiusdem intoncionin fuitnua meut p)'nm, ita quod ad omnift totendft pro Httttu
M coRCordtO inter vea et nos ae imucaMib unK)n!s mM attt'mx.unus itn'amcKto, &x-